平成 1９年 11 月２日

各      位

会 社 名  澤藤電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 高田 清志

（コード番号 ６９０１ 東証第 １ 部）

問合せ先  経理部長 加藤 芳弘

（TEL．0276－56－7138）

平成 20 年 3 月期中間期業績予想との差異に関するお知らせ

 平成 19年 7月 27日に公表いたしました平成 20年 3月期中間業績予想と実績に差異が生じましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 平成 20 年 3 月期中間期業績予想との差異（平成 19 年 4 月 1日～平成 19 年 9月 30 日）

【連結】                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 19,065 381 581 344

今  回  実  績（Ｂ） 19,388 548 635 391

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 323 167 54 46

増 減 率            （％） 1.7 43.9 9.4 13.5

【個別】                               （単位：百万円、％）

 売 上 高 営業利益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 17,854 237 450 278

今  回  実  績（Ｂ） 18,106 376 492 315

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 251 138 42 36

増 減 率            （％） 1.4 58.1 9.4 13.1

２．修正の理由

 当中間期の連結業績につきまして、営業利益は自社ブランド発電機の拡販等により、前回発表予測

381百万円に対し167百万円増加し、43.9%増の548百万円の実績となりました。

以  上